РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Стратегии социально-экономического развития Грачевского района
Ставропольского края до 2020 года в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Грачевского муниципального района Ставропольского
края, совет Грачевского муниципального района Ставропольского края

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития Грачевского
района Ставропольского края до 2020 года в новой редакции согласно
приложению.

2.Органам администрации и структурным подразделениям администра-
ции Грачевского муниципального района ежегодно до 1 марта года,
следующего за отчетным, информировать совет Грачевского муниципального
района о ходе реализации Стратегии социально-экономического развития
Грачевского района Ставропольского края до 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителей главы администрации Грачевского муниципального района
Ставропольского края (Киреев В.Н., Чернова М.Н.) и постоянную комиссию
совета Грачевского муниципального района Ставропольского края по бюджету,
экономической политике, налогам, собственности, инвестициям,
законодательству и взаимодействию с органами местного самоуправления.

4. Решение совета Грачевского муниципального района Ставропольского
края от 21.04.2009 г. № 91-II «О Стратегии социально-экономического развития
Грачевского района Ставропольского края до 2020 года» считать утратившим
силу.

5.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава Грачевского муниципальнс

с. Грачевка
22 декабря 2009 года
№ 132-Й

района Ставропольского края В.В.Шалыгин